



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0318/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Miércoles, 26 de Marzo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBA
42

RFC: SCC2101212P3

CONTACTO: DAVID CORNEJO

DIRECCIÓN:

TELÉFONO: (999)-2603147

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

27 de Marzo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG			PZA	200.00	\$195.69	\$39,138.00
0013	CAL MITZA 25kg			PZA	100.00	\$68.97	\$6,897.00
0010	ALAMBRE RECOCIDO			KG.	100.00	\$20.26	\$2,026.00
0033	ALAMBRON			KG.	200.00	\$18.10	\$3,620.00
0397	MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10-10 ROLLO 100M2			PZA	13.00	\$1,629.31	\$21,181.03

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$84,519.95

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 26 de Marzo de 2025

SUBTOTAL: \$ 72,862.03

IVA 16% \$ 11,657.92

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 84,519.95

OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS DIESCINUEVE 95/100 M.N.

Nº 140125 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0318/2025 ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0317
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 26 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG	PZA	200.00				
2	0013	CAL MITZA 25kg	PZA	100.00				
3	0010	ALAMBRE RECOCIDO	KG.	100.00				
4	0033	ALAMBRON	KG.	200.00				
5	0397	MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10-10 ROLLO 100M2	PZA	13.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 27 de Marzo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0317/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Miércoles, 26 de Marzo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: DISTRIBUIDORA TAMEX SAPI DE CV

RFC: DTA-960123-5Z9

DIRECCIÓN: Calle 6. 87 X 9 Y 11, Felipe Carrillo
Puerto, 97136 Mérida, Yuc

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

27 de Marzo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0663	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE) - CONDULAC		ML.	1000.00	\$9.36	\$9,360.00
0664	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE)-CONDULAC		MTR	1000.00	\$9.36	\$9,355.52
0665	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (CARRETE)-CONDULAC		MTR	1000.00	\$9.35	\$9,350.00
0666	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE)-CONDULAC		MTR	1000.00	\$14.79	\$14,790.00
0598	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE)-CONDULAC		MTR	1000.00	\$14.79	\$14,790.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$66,868.80**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 26 de Marzo de 2025

SUBTOTAL: \$ 57,645.52

IVA 16% \$ 9,223.28

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 66,868.80**

SESENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO 80/100 M.N.

Nº 140125 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0317/2025 ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0316
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 26 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0663	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE) - CONDULAC	ML.	1000.00				
2	0664	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE)-CONDULAC	MTR	1000.00				
3	0665	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (CARRETE)-CONDULAC	MTR	1000.00				
4	0666	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE)-CONDULAC	MTR	1000.00				
5	0598	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE)-CONDULAC	MTR	1000.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 27 de Marzo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0316/2025

OBRA

KIA CORPORATIVO

N° CONTROL

210722

FECHA

Miércoles, 26 de Marzo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: GRUPO BOXITO S.A. DE C.V.

DIRECCIÓN: C. 22 #282 X 37 Y 39 FRACC.
MONTERREAL C.P. 97133

TELÉFONO: (999)-2175741

CORREO:

RFC: GBO1310311S2

CONTACTO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

27 de Marzo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0662	PV48134 - MONOMANDO P/COCINA CROMO 7370			PZA	2.00	\$2,765.69	\$5,531.38

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$6,416.40

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 26 de Marzo de 2025

SUBTOTAL: \$ 5,531.38

IVA 16% \$ 885.02

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 6,416.40**

SEIS MIL CUATROCIENTOS DIESCISEIS 40/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0316/2025				
	KIA CORPORATIVO				
	OBRA	CARLA CANTALLAGO	Marcos Perez	Cindy Sosa	Jorge Romero
N° 210722 CONTROL		CONTROL OBRA	RES. DE OBRA	ADMINISTRACIÓN	DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0315
OBRA:	KIA CORPORATIVO
ELABORÓ:	CARLA CANTALLAGO
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 26 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0662	PV48134 - MONOMANDO P/COCINA CROMO 7370	PZA	2.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 27 de Marzo de 2025



SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBÀ 42 SA DE CV

CLIENTE:	ARISTA	FECHA:	26/03/2025
ATN:		VENDEDOR:	DAVID R CORNEJO TENORIO
OBRA:	CHICHI SUAREZ	CORREO:	david.cornejo@coba42.mx

COTIZACION

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
CEMENTO GRIS CPC30R RS 50KG	200	\$ 227.00	\$ 45,400.00
CAL MITZA 25KG	100	\$ 80.00	\$ 8,000.00
ALAMBRE RECOCIDO KG	100	\$ 23.50	\$ 2,350.00
ALAMBRON KG	200	\$ 21.00	\$ 4,200.00
MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10-10 ROLLO 100 M²	13	\$ 1,890.00	\$ 24,570.00
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-

TOTAL	\$	84,520.00
-------	----	-----------

PRECIOS NETOS

Descarga a pie de camion, maximo 5 mts de acarreo.

Para cualquier duda o aclaracion al numero 999 260 3147 con el agente David Cornejo.



Periferico Lic. Manuel Berzunza KM 48.3, Bodegas 8 y 9, Merid
Ampliación Ciudad Industrial Mérida, Yucatán,
C. P.: 97288,
Teléfono: 01 99 9946-2096.

Material y Equipo Eléctrico

Cotizacion Tamex: 4201898

Página 1

26/03/2025

Cliente: ARISTAA.R. (124370)

Dirección: CALLE 19 No 363 X 56

Colonia: PLAN DE AYALA NORTE MERIDA

R.F.C. : AAR080509D22

AT*N:

Capturo: ITZEC

PROYECTO: CLIENTE RECOGE

Part	Artículo	ClaveSAT	Cant.	Uni.	Descripción	Marca	Precio	Importe
1	204-CTHW12-NC	28121600	1000	mts	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL 12 NEGRO CARRETE DISPONIBLE	CONDULAC/THW	\$9.36	\$9,355.27
2	204-CTHW12-BC	28121600	1000	mts	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL 12 BLANCO CARRETE DISPONIBLE	CONDULAC/THW	\$9.36	\$9,355.33
3	204-CTHW12-VC	28121600	1000	mts	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL 12 VERDE CARRETE DISPONIBLE	CONDULAC/THW	\$9.36	\$9,355.33
4	204-CTHW10-NC	28121600	1000	mts	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL 10 NEGRO CARRETE DISPONIBLE	CONDULAC/THW	\$14.79	\$14,789.79
5	204-CTHW10-BC	28121600	1000	mts	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL 10 BLANCO CARRRETE DISPONIBLE	CONDULAC/THW	\$14.79	\$14,789.79

CONDICIONES COMERCIALES:Contado

VIGENCIA 27/03/2025

MONEDA: Pesos

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.

LAB

L.A.B.

(SESENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N.)


Importe:	\$57,645.51
Descuentos:	\$16,895.99
Sub Total:	\$57,645.51
Impuestos:	\$9,223.28
Importe Total:	\$66,868.80

ATENTAMENTE



DETALLE DE COTIZACIÓN

Folio:	CT520234
Fecha:	26/03/2025
Vigencia:	Hasta el 3/29/2025 10:49:22 AM
Cliente:	ARISTA A.R.
Vendedor:	JORGE RENE MOO CALDERON

	Producto	Factor	Cantidad	Precio	I.V.A.	Subtotal	Total
	PV48134 - MONOMANDO P/COCINA CROMO 7370	1 PZ	2.00	\$2,765.69	\$885.02	\$5,531.38	\$6,416.40

Subtotal:	\$5,531.38
IVA:	\$885.02
Total:	\$6,416.40

Condiciones

Crédito: **NA**

Tiempo de entrega: **Se confirma después de colocada orden de compra.**

Lugar de entrega: **A convenir.**

Forma de Pago: **Por definir.**

Vigencia: **Precios sujetos a cambios sin previo aviso.**

Devoluciones: **NO HAY DEVOLUCIONES**

Atentamente: **JORGE RENE MOO CALDERON**
jorge.moo@boxito.com.mx